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今日天气今日天气

晴天
偏西风4级～5级

3℃～12℃

■ 相关链接

体彩“排列3、排列5”第24318期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

243

24398

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

39注

13016注

0注

37530注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

05 17 20 28 34 04 09
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
3注
1注

183注
1198注

15801注

34243注

8884240注

33771注

850379注

79注
12注

每注金额
1000万元

190337元
152269元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 24138 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池1009101191.78元

彩票数据均来源于网络
以实际开奖信息为准

冷空气未达寒潮级别 大风今日下午“退场”
□洛报融媒记者 王博东 通
讯员 郭铭博

昨日11时 10分，市气象

台再次发布大风蓝色预警，提

醒市民注意防范。

气象部门监测数据显

示，11月 26日 7时至 27日 7

时，包括三门峡、洛阳、郑州

在内的省内多个县（市、区）

出现8级以上大风，局地9级

到11级。

市气象台专家介绍，本轮

洛阳迎来的冷空气并未达到

寒潮级别。寒潮只是冷空气

的一种，但并非所有冷空气都

是寒潮。

根据强弱程度，我国将冷

空气分为四个等级：弱冷空

气、较强冷空气、强冷空气和

寒潮。在气象学意义上，寒潮

有严格的“门槛”。

寒潮天气过程是一种大

规模的强冷空气活动过程。

根据冷空气国家标准，使某地

的日最低气温24小时内降温

幅度≥8℃，或48小时内降温

幅度≥10℃，或72小时内降温

幅度≥12℃，而且使该地日最

低气温≤4℃的冷空气活动称

作寒潮。

我市大风天气还将持

续多久？市气象台专家介

绍，从今日下午起，本轮大

风天气过程将告一段落。

我市最高气温也将逐步上

升，预计 11 月 29 日至 12 月

1 日 ，最 高 气 温 将 再 升 至

16℃上下。

市气象台据最新气象资

料分析，未来一周我市多晴好

天气，昼夜温差较大。

最近几天天气预报

今日：晴天，偏西风4级～5
级，阵风7级～8级，气温3℃～12℃。

明日：晴天到多云，偏西
风3级～4级，气温4℃～15℃。

30日（周六）：多云到晴
天，气温5℃～16℃。

12月1日（周日）：晴天间
多云，气温3℃～17℃。

2日（周一）：晴天转多云，
气温3℃～10℃。

3日（周二）：多云间阴天，
南部部分地区有小雨或零星
小雨，高海拔山区有雨夹雪或
小雪，气温-1℃～11℃。

4日（周三）：多云到晴天，
气温1℃～12℃。

常年培训学员常年培训学员

洛邑水云堂柔性整骨理疗中心洛邑水云堂柔性整骨理疗中心

全国招商加盟全国招商加盟：：1890388131518903881315
地址地址：：涧西区太原路与九都西路交叉口涧西区太原路与九都西路交叉口

治疗治疗颈肩腰腿疼及各种疑难症颈肩腰腿疼及各种疑难症

以质量求生存以质量求生存，，以态度决定一切以态度决定一切
以细节决定成败以细节决定成败，，以质量战胜一切以质量战胜一切

尚诺装饰尚诺装饰
洛阳尚诺装饰工程有限公司洛阳尚诺装饰工程有限公司

联系人联系人：：杨志强杨志强 电话电话：：1338389130113383891301
地址地址：：西工区芳林南路芳林大厦西工区芳林南路芳林大厦11号楼号楼26012601、、26022602

电话电话：：1863885969518638859695 地址地址：：王城大道与王城大道与
九都路交会处中迈红东方九都路交会处中迈红东方BB区区22单元单元22902902

主营：样板房、售楼部、精装房；防水防腐保温工程

李氏中医针灸李氏中医针灸

洛阳李良堂健康管理有限公司
地址：人民西路国贸大厦一单元1902室

电话电话：：1393798601313937986013

李氏中医针灸家族系列李氏中医针灸家族系列
中成药中成药、、膏药膏药、、招推广加盟商招推广加盟商

经营经营：：蜂种蜂种、、蜂具蜂具、、蜂蜜蜂蜜、、花粉花粉、、蜂王浆等蜂产品蜂王浆等蜂产品
另有技术指导、养蜂培训

电话：19037901381微信：13608469110
地址地址：：伊川县黑龙山逍遥村北伊川县黑龙山逍遥村北300300米米

伊川春晓蜂蜜坊伊川春晓蜂蜜坊龙门御泉度假酒店龙门御泉度假酒店

电话：0379-66770888
地址地址：：洛龙区王城大道李屯特大桥南王山社区南洛龙区王城大道李屯特大桥南王山社区南150150米米

静谧的环境静谧的环境，，天然的温泉天然的温泉，，陕北窑洞私汤小院陕北窑洞私汤小院，，
管家式服务管家式服务，，让您沉浸式体验安静让您沉浸式体验安静、、舒心舒心、、愉悦愉悦。。

洛阳中诺口腔医院洛阳中诺口腔医院

爱牙热线爱牙热线：：03790379--6363666663636666
院址院址：：西工区富雅东方西工区富雅东方CC座座（（王城大道与中州路口王城大道与中州路口））

良匠装饰设计良匠装饰设计

电话电话：：1553888353515538883535 1862541776618625417766
地址地址：：洛龙区开元大道洛龙区开元大道863863创智广场创智广场11栋栋701701室室

庆平堂中医诊所庆平堂中医诊所

电话电话：：1588675986715886759867
地址地址：：洛阳市洛龙区永泰街洛阳市洛龙区永泰街99号号

第七代传人潘会宾坐诊第七代传人潘会宾坐诊
医术高超医术高超，，解骨痛之疾解骨痛之疾

电话电话：：1853886996418538869964
地址地址：：张衡街与牡丹大道交叉口亿和广场张衡街与牡丹大道交叉口亿和广场CC座座

洛阳曙光医养健康管理中心洛阳曙光医养健康管理中心

综合性医养中心综合性医养中心，，融合了医疗融合了医疗、、教育教育、、养老和康复养老和康复
等多项服务等多项服务，，专家医疗团队专家医疗团队，，知名专家定期坐诊知名专家定期坐诊。。

洛龙首脉中医门诊部洛龙首脉中医门诊部

电话电话：：03790379--6586999965869999
地址地址：：政和路与通济街交叉口洛阳天元商务大厦五楼政和路与通济街交叉口洛阳天元商务大厦五楼

一家集中医问诊一家集中医问诊、、中医康复理疗中医康复理疗、、针灸推拿针灸推拿
按摩按摩、、健康调理等于一体的纯中医医疗机构健康调理等于一体的纯中医医疗机构

电话电话：：1383884778313838847783
地址地址：：西工区和昌花语墅南门商铺西工区和昌花语墅南门商铺A-A-123123

许氏善正堂许氏善正堂

电话电话：：1350398982813503989828
地址地址：：涧西区七里河畅元大厦一楼涧西区七里河畅元大厦一楼

拨筋正骨拨筋正骨，，专业调理颈椎病专业调理颈椎病、、腰椎间盘突出腰椎间盘突出、、
脊柱侧弯脊柱侧弯、、骨盆移位骨盆移位、、膝盖疼及各类疼痛膝盖疼及各类疼痛。。

电话电话：：
地址地址：：洛龙区古城路中和花园洛龙区古城路中和花园33栋栋206206号商铺二楼号商铺二楼

1338387881013383878810 1666299055216662990552

集室内外设计集室内外设计、、施工施工、、预算预算、、材料于一体材料于一体

中医药治疗糖尿病足部溃烂和截肢中医药治疗糖尿病足部溃烂和截肢//趾术后创面不愈合趾术后创面不愈合

涧西刘宝书中医诊所涧西刘宝书中医诊所

咨询电话咨询电话：：1583881518115838815181
地址地址：：洛阳市涧西区武汉路丰泽园院内洛阳市涧西区武汉路丰泽园院内

刘大夫出身中医世家、为医学硕士

展示热线：608736882024年度优秀企业风采展

电话电话：：1393992333413939923334

海泽天下海泽天下豫仁堂豫仁堂
原产地直供精品海参原产地直供精品海参、、五常大米五常大米、、五常大米酒五常大米酒

等健康等健康、、有机有机、、无污染绿色食品无污染绿色食品

广
告

□洛报融媒记者 谢娜娜 王博东 魏巍

“近日我市持续大风天气，市民出行
及停车时应格外小心高空坠物，保证人
员和财产安全。”市城市管理局有关负责
人提醒，一方面，居民应管理好自家放置
于室外的花盆、空调室外机等物品，确保
其牢固；另一方面，外出时要尽量远离高
层建筑的玻璃幕墙等，这些可能在大风
中掉落造成伤害。

●尽量避免在高楼大厦、露天阳台、
简易围墙、广告牌、大树等危险区域附近
行走、停留。

●关好门窗，加固围板、棚架等易被
风吹动的搭建物，妥善安置易受大风影
响的室外物品。

●在路内泊位停车时，尽量选择避风
处，远离楼房、栅栏等可能掉落坠物的地方。

●冬季天干物燥，大风天气易造成
树木干枝折断吹落，影响行人通行安全，
也可能对树下停放的车辆造成一定损
伤。市民应密切关注大风预警信息，保
证人身和财产安全。

●进入冬季，行道树产生大量落叶，枯叶
遇明火极易被引燃，存在一定的安全隐患。
市民应注意文明用火，避免火灾的发生。

当心高空坠物,避免人伤车损


